Председателю
Регионального отделения

ДОСААФ России
Тамбовской области

Н.Д. Забавникову

ул. Широкая, д. 3,
г. Тамбов, 392018

Уважаемый Николай Дмитриевич!

Главным управлением МЧС России по Тамбовской области совместно с
Региональным отделением Союза радиолюбителей России по Тамбовской области
27.01.2015 г. заключено соглашении о взаимодействии при угрозе возникновения и
возникновении чрезвычайных ситуаций и происшествий (далее -  соглашение).

Данное соглашение позволило повысить уровень готовности к
информированию и немедленному оповещению населения при угрозе
возникновения и возникновении крупномасштабных происшествий и
чрезвычайных ситуаций.

Многолетний опыт работы е системами радиосвязи членов Регионального
отделения Союза радиолюбителей России по Тамбовской области позволил
обеспечить более эффективное использование радиоаппаратуры, а так же повысить
уровень подготовки специалистов связи.

Прошу Вас сохранить имеющийся порядок работы Регионального отделения
Союза радиолюбителей России по Тамбовской области и коллективной
радиостанции при ДОСААФ России Тамбовской области, расположенной по
адресу: г. Тамбов, ул. Широкая, 3,

МЧСРОССИИ
ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

МИНИСТЕРСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ,

ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ И ЛИКВИДАЦИИ
ПОСЛЕДСТВИЙ СТИХИЙНЫХ БЕДСТВИЙ

ПО ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(Главное управление МЧС России

по Тамбовской области)

392002, г. Тамбов, ул. Ж елезнодорожная, 14
Тел. 75 - 34 - 00 Факс 7 2 -2 6 -1 9  (код 8475-2)

E-mail: gumchs68@inbox.ru

# ? ,04.2017 -7-6

С .
Начальник Главного управления
полковник О.А. Зацепин

Завязкин Антон Геннадьевич
342- 00-180

mailto:gumchs68@inbox.ru